
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/404/23 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 10 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/394/23 Rady Gminy w Galewicach z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt  ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40). oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/394/23 Rady Gminy w Galewicach z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2023 r. wprowadza się następującą zmianę: załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9607



Załącznik nr 1do uchwały Nr LXIV/404/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 10 marca 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ WYPŁAT 

DODATKU WĘGLOWEGO Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 

Przychody    39.780,00 

z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19) 

  905 39.780,00 

Razem    39.780,00 

Dochody     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   21.420,00 
Pozostała działalność  85395  21.420,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 21.420,00 

Razem    21.420,00 
Wydatki     

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   61.200,00 
Pozostała działalność  85395  61.200,00 
Wydatki bieżące:    61.200,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    61.200,00 
- Świadczenia społeczne    60.000,00 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    1.138,00 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań    62,00 
Razem    61.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9607


		2023-11-27T12:32:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




